

Etat de la situation financière
Exercice clos le 31 décembre 2024 (exprimé en dinars)

ACTIFS	Notes	31/12/2024	31/12/2023	VARIATION
. Liquidités et équivalents de liquidités	2	117 381	170 850	-53 468
. Placements et autres actifs financiers		0	0	0
. Autres actifs courants	3	8 093	0	8 093
. Créances et comptes rattachés	4	39 911	51 201	-11 290
. Stocks de fournitures et autres approvisionnements		0	0	0
. Autres actifs non courants		0	0	0
. Immobilisations financières	5	400	400	0
. Immobilisations corporelles	6	32 906	32 363	543
Moins: Amortissements		-32 072	-31 639	-433
. Immobilisations incorporelles		0	0	0
TOTAL DES ACTIFS		166 619	223 174	-56 556
PASSIFS ET ACTIFS NETS				
. Concours bancaires et autres passifs financiers		0	0	0
. Autres passifs courants	7	36 861	45 070	-8 209
. Fournisseurs et comptes rattachés	8	6 305	3 880	2 425
. Provisions	9	20 810	20 810	0
. Apports reportés		0	0	0
. Autres passifs non courants		0	0	0
. Emprunts		0	0	0
Total des passifs		63 976	69 760	-5 784
. Dotations		0	0	0
. Apports affectés à des immobilisations		0	0	0
. Subvention d'investissement		0	0	0
. Autres actifs nets		0	0	0
. Réserves		0	0	0
. Excédents ou déficits reportés		153 414	199 937	-46 523
. Excédents ou déficits de l'exercice		-50 771	-46 523	-4 248
Total des Actifs Nets	10	102 643	153 414	-50 771
Total des passifs et Actifs Nets		166 619	223 174	-56 555

Etat des produits et des charges
Période allant du 1er janvier au 31 décembre 2024
(exprimé en dinars)

DESIGNATIONS	31/12/2024	31/12/2023	VARIATION
<u>PRODUITS</u>			
. Cotisation des adhérents	320	540	-220
. Revenus des activités et manifestations	15 595	4 461	11 134
. Subventions de fonctionnement	0	10 172	-10 172
. Apports non monétaires	0	0	0
. Autres Apports	84 502	131 064	-46 562
. Produits des placements	0	0	0
. Quote-part des subventions et apports inscrits aux produits de l'exercice	0	0	0
. Autres gains	85	835	-749
Total produits d'exploitation	100 503	147 072	-46 569
<u>CHARGES</u>			
. Achats consommés de fournitures et approvisionnements	0	0	0
. Charges de personnel	62 665	40 522	22 143
. Dotation aux amortissements et aux provisions	433	370	63
. Autres charges courantes	86 817	151 576	-64 759
. Charges financières nettes	1 359	-146	1 505
. Autres pertes	0	1 273	-1 273
Total des charges	151 274	193 595	-42 321
Excédent des produits sur les charges de l'exercice	-50 771	-46 523	-4 248

Etat des flux de trésorerie
Période allant du 1er janvier au 31 décembre 2024
(exprimé en dinars)

RUBRIQUES	31/12/2024	31/12/2023	VARIATION
Flux de trésorerie liés aux activités courantes			
.Encaissement des cotisations des adhérents	0	0	0
.Encaissement des revenus des activités et manifestations	0	0	0
.Encaissement des subventions de fonctionnement	0	0	0
.Encaissement d'autres revenus et apports	100 397	174 627	-74 230
.Décaissement des sommes versées aux fournisseurs	-90 658	-148 856	58 198
.Décaissement des rémunérations versées au personnel	-62 665	-40 522	-22 143
.Autres Décaissement des activités courantes	0	0	0
Flux de trésorerie provenant des (affectés aux) activités courantes	-52 926	-14 751	-38 174
Flux de trésorerie liés aux activités d'investissement			
.Décaissements provenant de l'acquisition d'immobilisations corporelles et incorporelles	-543	0	-543
.Encaissements provenant de la cession d'immobilisations corporelles et incorporelles	0	0	0
.Décaissements provenant de l'acquisition d'immobilisations financières	0	0	0
.Encaissements provenant de la cession d'immobilisations financières	0	0	0
Flux de trésorerie affectés aux activités d'investissements	-543	0	-543
Flux de trésorerie liés aux activités de financement			
.Encaissement des dotations	0	0	0
.Encaissement des subventions d'investissement	0	0	0
.Encaissement des apports affectés à des immobilisations	0	0	0
.Encaissement provenant des emprunts	0	0	0
.Décaissement suite au remboursement d'emprunts (en principal et intérêt)	0	0	0
Flux de trésorerie provenant des activités de financement	0	0	0
Variation de trésorerie	-53 468	-14 751	-38 717
.Trésorerie au début de l'exercice	170 850	185 601	-14 751
.Trésorerie à la clôture de l'exercice	117 382	170 850	-53 468